2023 年 6 月 23 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 平野 昇一

取締役の選任について

当社は本日開催の第54回定時株主総会およびその後の取締役会において、下記のとおり取締役を選任いたしまし

たので、お知らせいたします。

取締役（2023 年 6 月 23 日付）

（再任）

氏 名 現職

松井
マ ツ イ

 浩一
コ ウ イ チ

 当社 取締役会長

平野
ヒ ラ ノ

 昇一
ショウイチ

 当社 代表取締役社長兼社長執行役員

平沢
ﾋ ﾗ ｻ ﾜ

 晃
アキラ

 当社 取締役（非常勤）

大里
オ オ サ ト

 有光
ア リ ミ ツ

 当社 取締役（非常勤）

辻
ツ ジ

 貴史
タ カ シ

 当社 取締役（非常勤）

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

SBIShinsei PR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE